
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/367/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/349/2022 Rady Miejskiej z dnia 
29 grudnia 2022 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 958



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023 z dnia 7.02.2023r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 880 020,00 -85 000,00 1 795 020,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 -85 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -85 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 131 104,35 85 000,00 13 216 104,35 

 80195  Pozostała działalność 4 044 227,65 85 000,00 4 129 227,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 250,00 85 000,00 526 250,00 

Razem: 44 447 869,00 0,00 44 447 869,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną  (2021-2026)

207 010,00 51 684,00 51 684,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

207 010,00 51 684,00 51 684,00

2. 700 70095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni publicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

5 210 000,00 2 730 000,00 554 000,00    2 176 000,00    
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 210 000,00 2 730 000,00 554 000,00    2 176 000,00    

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2023(8+9+10+1

2+13)

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
okrębnych 
ustawach 

§905

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw.fin

ans.z 
udziałem tych 
środków §906

Łączne 
nakłady 

finansowe kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

dochody 
własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

3. 801 80195

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ujeździe Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Ujeździe- dobudowa, 
obejmująca dobudowę do istniejącego 
budynku szkoły pawilonu edukacyjnego z 
łącznikiem wraz  z zagospodarowaniem 
działki, przebudową infrastruktury 
technicznej i przebudową układu 
komunikacyjnego - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2023)

1 802 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 802 000,00 150 000,00 150 000,00

4. 750 75095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

103 600,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 103 600,00

5. 921 92120
Zamek Krzyżtopór w Ujeździe markowym 
produktem województwa świętokrzyskiego - 
Etap II (2022-2024)

600 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 600 000,00 50 000,00 50 000,00

6. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Iwaniska ul. 
Słodowa (działka o nr ew. 1568/1)- (2022-
2024)

437 000,00 68 500,00 68 500,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 437 000,00 68 500,00 68 500,00

7. 600 60017
Budowa drogi Przepiórów-Kolonie (2022-
2024)

300 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

8. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-2024)- 
Oporówek- Świnia Krzywda, Nowa Łagowica 
przez wieś,Podzaldów-Zaldów, Toporów-Kabza,  
Przepiórów-Wytoka, Iwaniska ul.Młyńska, 
Jastrzębska Wola-Podlesie I, Stobiec- Porąbki 
Dolne ,Iwaniska-Kamienna Góra, Borków-
Kamieniec,Iwaniska-ul.Staszowska , Iwaniska -ul. 
Słodowa,Dziewiątle-Marianów,Tęcza-Planta, 
Planta-Kabza-Ujazd,Budy,Kamieniec Kolonie- 
Borków, Radwan-Kujawy, Radwanówek-Podlas, 
Sobiekurów przez wieś , Haliszka-Kabza, Mydłów-
Boduszów Kolonia, Mydłów-Rudki, Mydłów 
Jerozolima-Strzyżowice, Skolankowska Wola-las 
Wąworków , Planta-Sobiekurów , Planta przez 
wieś, Przepiórów-Garbowice Kolonie, Kujawy-
Kolonie Kujawskie, Krępa-las, Zielonka przez 
wieś ,Łopatno-Kamionki, Iwaniska-łąki, Ujazd-
Ujazd Kolonie,Toporów-Boduszów, Garbowice-
Beradz, Stobiec-Kamienie, Tęcza-Kabza, Planta-
Wojnowice, Wojnowice-Podgórze, Łopatno-
Łopatno Kolonia, Łopatno-Brzeziny, Łopatno-
Zagrody-Marianów, Wygiełzów-Marianów, 
Dziewiątle-Dziewiątle Kolonie, Dziewiątle-Józefin, 
Skolankowska Wola- Józefin- Jastrzębska Wola, 
Skolankowska Wola-Michałów, Jastrzębska Wola- 
Podlesie II, Zielonka - Podzaldów, Gryzikamień-
Łopatno,  Krzemionki-Kamieniec, Gryzikamień-
las,Czerwona Chałupka-Sobiekurów, Kamieniec-
Krasków. Przebudowa drogi wewnętrznej 
Jastrzębska Wola-Dziewiątle dz.nr ew.179,180 
obręb Dziewiątle o dł. 990 mb. od 0+000 do km 
0+990.

5 258 080,00 1 397 110,00 683 733,00 485 377,00       228 000,00    
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 258 080,00 1 397 110,00 683 733,00 485 377,00       228 000,00    

9. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania (2020-2025)

1 077 793,00 200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

Wydatki majątkowe 1 077 793,00 200 000,00 200 000,00

10. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stobiec - Integracja 
lokalnego środowiska (2021-2024)

340 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 340 000,00 50 000,00 50 000,00

11. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w 
miejscowościach Łopatno, Boduszów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

660 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 660 000,00 150 000,00 150 000,00

12. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

795 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 795 000,00 50 000,00 50 000,00

13. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

630 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 630 000,00 50 000,00 50 000,00

14. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Jastrzębska Wola, 
Toporów, Gryzikamień, Ujazd, Łagowica 
Stara, Planta - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2024)

1 090 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 090 000,00 50 000,00 50 000,00

15. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2024)

335 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

wydatki majątkowe 335 000,00 50 000,00 50 000,00

16. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska 
(2021-2024)

335 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 15 000,00 15 000,00

17. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego wraz z 
zagospodarowaniem parku dworskiego. 
Przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - 
Ochrona Zdrowia (2021-2025)

14 250 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 14 250 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

18. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 
Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 
300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 
Wygiełzowie, Stobcu i Gryzikamieniu. 
Wykonanie odwiertów studni w Plancie i 
Stobcu, Mydłowie. Budowa stacji 
uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Mydłowcu. OZE Budowa sieci 
wodociągowej do stacji uzdatniania wody. - 
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę, ul.Podlesie, ul.Staszowska, Iwaniska 
ul.Stary Gościniec-Kamienna Góra (2020-
2023) 

803 741,00 366 870,00 366 870,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 803 741,00 366 870,00 366 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

19. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327021T 
Radwanówek-Schabówka-Kopiec-
Boduszów o dł.830mb. od km 0+000 do 
km 0+830, Remont drogi gminnej o nr 
327034T Planta przez wieś o dł.1610mb. 
od km 0+000 do km 1+610, Remont drogi 
gminnej o nr 327047T Iwaniska ul. Szeroka 
o dł. 115mb. od km 0+000 do km 
0+115,Remont drogi gminnej o nr 327050T 
Iwaniska ul. Młyńska o dł.760mb. od km 
0+000 do km 0+760, Remont drogi 
gminnej o nr 327039T Zielonka-Stobiec 
Porąbki Dolne o dł.417mb. od km 0+000 
do 0+417

2 966 294,00 2 915 864,00 583 174,00 2 332 690,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące- 2021-2023 2 966 294,00 2 915 864,00 583 174,00 2 332 690,00

20. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Mydłowie

5 280 000,00 2 350 000,00 100 000,00 2 250 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 280 000,00 2 350 000,00 100 000,00 2 250 000,00

21. 010 01095
Budowa infrastruktury technicznej na 
terenie po byłym PGR w miejscowości 
Mydłowiec

1 350 000,00 1 335 000,00 50 000,00 85 000,00 1 200 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 350 000,00 1 335 000,00 50 000,00 85 000,00 1 200 000,00

22. 801 80195

Wykończenie i doposażenie budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im.Biskupa Jana 
Chrapka 

1 481 250,00 1 466 250,00 191 250,00 1 275 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 481 250,00 1 466 250,00 191 250,00 1 275 000,00

23. 010 01044
Budowa kanalizacji santarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, Kopiec- 
Ochrona środowiska

2 178 754,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 958



Załącznik nr 2
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXV/367/2023

z dnia 7.02.2023r.

24. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych: Nowa 
Łagowica przez wieś, Stobiec-Janczyce, 
Oporówek-Świnia Krzywda, Ujazd-
Radwanówek, Dziewiątle-
Jastrz.Wola,Radwanówek-Podlas,Borków 
przez wieś, Oporówek przez wieś.-(2021-
2023)

2 669 864,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 669 864,00

Ogółem 50 160 386,00 15 506 278,00 2 538 341,00 1 506 247,00 0,00 0,00 0,00 9 057 690,00 2 404 000,00

bieżące 3 173 304,00 2 967 548,00 634 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 690,00 0,00

majątkowe 46 987 082,00 12 538 730,00 1 903 483,00 1 506 247,00 0,00 0,00 0,00 6 725 000,00 2 404 000,00
w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 958


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-13T10:53:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




